
GRAND SLAM BASES - WEAVER S402 GRAND SLAM BASE

> > Optik och Fästen Ringar, Fästen och Baser Gevär Baser

Solid Stål, Tvådelade Bas för Gevär, Jakt Handvapen

Hög hållfasthet, stålbaser som passar ett brett utbud av moderna och äldre gevär
samt några långdistanshandvapen. Säljs styckvis, beställ fram- och bakbas.
Frams- och bakförlängningsbaser ger ökad flexibilitet för montering av alla typer
av kikarsikten. S35 Bas passar BSA - Monarch medellång/ lång aktion. S36: Bak;
S35: Fram. Churchill - Highlander. S36: Bak; S35: Fram. Colt – Sauer. S35: Fram
& Bak. Enfield – Receiver nedskuren som: Remington 721. S36: Bak; S35: Fram.
H&R – 317, 322. S35: Fram. Herter’s – U-9 rund receiver. S36: Bak; S35: Fram.
Howa – 1500. S36: Bak; S35: Fram. Mossberg – 1500, 1550, 1700. S36: Bak;
S35: Fram. Raptor Arms – 700 Action. S36: Bak; S35: Fram. Remington – 700
Long Action, 78, 40-XL, 721, 725, 700 Short Action, 700ML. S36: Bak; S35:
Fram. Ruger – 77 Round Top. S35: Fram. Sauer – 200. S35: Fram & Bak. Shilen
– Rund Receiver. S35: Fram & Bak. Smith & Wesson – 1500, 1600, 1700. S36:
Bak; S35: Fram. Weatherby – Mark V, Vanguard. S36: Bak, S35: Fram. S36 Bas
passar BSA – Monarch medellång/lång aktion. S36: Bak; S35: Fram. BSA –
Monarch medellång/lång aktion, R/ext. S36: Bak; S40A: Fram. Churchill –
Highlander. S36: Bak; S35: Fram. Churchill – Highlander, R/ext. S36: Bak; S40A:
Fram. Enfield – Receiver nedskuren som: Remington 721. S36: Bak; S35: Fram.
Enfield – Receiver nedskuren som: Remington 721, R/extension. S36: Bak;
S40A: Fram. Herter’s – U-9 rund receiver. S36: Bak; S35: Fram. Herter’s – U-9
rund receiver, R/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Howa – 1500. S36: Bak; S35:
Fram. Howa – 1500, F/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Mossberg – 1500,
1550, 1700. S36: Bak; S35: Fram. Mossberg – 1500, 1550, 1700, R/extension.
S36: Bak; S40A: Fram. Raptor Arms – 700 Action. S36: Bak; S35: Fram. Raptor
Arms – 700 Action F/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Remington – 700 Long
Action, 78, 40-XL, 721, 725. S36: Bak; S35: Fram. Remington – 700 Short Action,
700ML. S36: Bak; S35: Fram. Remington – 700 Short Action, 700ML. S36: Bak;
S40A: Fram. Smith & Wesson – 1500, 1600, 1700. S36: Bak; S35: Fram. Smith &
Wesson – 1500, 1600, 1700, R/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Weatherby –
Mark V, Vanguard. S36: Bak; S35: Fram. Weatherby – Mark V, Vanguard
F/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Weatherby – Mark V 22-50, 224, 30-06. S36:
Bak; S46 : Fram. S40A Bas passar BSA – Monarch medellång/lång aktion, R/ext.
S36: Bak; S40A: Fram. Churchill – Highlander, R/ext. S36: Bak; S40A: Fram. Colt
– Sauer F/extension. S40A: Fram & Bak. Enfield – Receiver nedskuren som:
Remington 721, R/extension. S36: Bak; S40A: Fram. H&R – 317, 322,
R/extension. S40A: Fram. Herter’s – U-9 rund receiver, R/extension. S36: Bak;
S40A: Fram. Howa – 1500, F/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Mossberg –
1500, 1550, 1700, R/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Raptor Arms – 700 Action
F/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Remington – 700 Short Action, 700ML. S36:
Bak; S40A: Fram. Sauer – 200, F/R/extension. S40A: Fram & Bak. Shilen – Rund
Receiver, F/R/extension. S40A: Fram & Bak. Smith & Wesson – 1500, 1600,
1700, R/extension. S36: Bak; S40A: Fram. Weatherby – Mark V, Vanguard. S36:
Bak; S35: Fram. S402 Bas passar Browning – BBR lång & kort aktion. S47: Bak;
S46: Fram. CIL – 950, 950C F/extension. S61: Bak; S402: Fram. CIL – 972-C
F/extension. S45: Bak, S402: Fram. Colt – 57 F/extension. S45: Bak; S402:
Fram. Cooey – 71 F/extension. S402: Fram. Enfield – Receiver nedskuren som:
Winchester 70, F/extension. S402: Fram. H&R – 300, 301 lång aktion före 1973.
S45: Bak; S402: Fram. H&R – 300, 301 lång aktion efter 1973. S46: Bak; S402:
Fram. Herter’s – J-9 FN aktion, F/extension. S45: Bak; S402: Fram. Marlin –
MR-7, F/extension. S402: Fram. Mauser – modell 98 F/extension. S45: Bak;
S402: Fram. Mauser – 95, 96 F/extension. S55: Bak; S402: Fram. Musgrave –
Mark I, Mark II. S54: Bak; S402: Fram. Musgrave – Mark III, Mark IV,
F/extension. S45: Bak; S402: Fram. Savage – 10 & 110 Series F/extension. S61:
Bak; S402: Fram. Sears – 53, F/extension. S402: Fram. Voere – 2150, 2165,
Mauser Action. S45: Bak; S402: Fram. Voere – Mauser Action R/extension. S45:
Bak; S402: Fram. Winchester – 670, 770, F/extension. S402: Fram. S45 Bas
passar CIL – 972-C. S45: Bak; S46: Fram. CIL – 972-C F/extension. S45: Bak,
S402: Fram. Colt – 57. S45: Bak; S46: Fram. Colt – 57 F/extension. S45: Bak;
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S402: Fram. H&R – 300, 301 lång aktion före 1973. S45: Bak; S402: Fram.
Herter’s - J-9 FN aktion. S45: Bak; S46: Fram. Herter’s – J-9 FN aktion,
F/extension. S45: Bak; S402: Fram. Knight – LK-93, Wolverine, Legend, Disc.
S45: Fram & Bak. Mauser – 455. S45: Bak; S46: Fram. Mauser – FN, HVA,
modell 95, 98 stor ring. S45: Bak; S46: Fram. Mauser – modell 98 F/extension.
S45: Bak; S402: Fram. Mauser – Viscount. S45: Bak. Musgrave – Mark III, Mark
IV. S54: Bak; S46: fram. Musgrave – Mark III, Mark IV, F/extension. S45: Bak;
S402: Fram. Parker Hale – 1000, 1000C, 1100, 1200, 1700. S45: Bak; S46:
Fram. Sears – 50, 51 FN aktion. S45: Bak; S46: Fram. Springfield – 03-A3. S45:
Fram. Voere – 2150, 2165, Mauser Action. S45: Bak; S402: Fram. Voere –
Mauser Action R/extension. S45: Bak; S402: Fram. S46 Bas passar Anschutz –
1568. S61: Bak; S46: Fram. Browning – BBR lång & kort aktion. S47: Bak; S46:
Fram. CIL – 950, 950C. S61: Bak; S46: Fram. CIL – 950, 950C F/extension. S61:
Bak; S402: Fram. Ithaca – LSA-55, LSA-65. S61: Fram & Bak. Knight – MK 85,
BK-92, T-Bolt. S61: Fram & Bak. Sako – Whitetail Hunter. S61: Fram & Bak.
Savage – 110, 116, 10, 11, 12. S61: Bak; S46: Fram. Savage – 10 & 110 Series
F/extension. S61: Bak; S402: Fram. Shilen – Flat Top Receiver. S61: Fram &
Bak. Stevens – 110E. S61: Bak; S46: Fram.

Produktinformation

Namn: WEAVER S402 GRAND SLAM BASE
Tillverkare: WEAVER
Produktnr: 955000081
Tillv.nr.: 48247
Antal Baser: 1-Piece
Färg: Svart
Material: Stål
Modell: 10,110,300,301,53,57,670,71,770,950,972C,98,BBR,J-9,Mauser,MR-7,111,112,114,116
Stil: Weaver-Style Bases
Vapentyp: Browning,CIL,Colt,Cooey,H&R,Herters,Marlin,Mauser,Savage Arms,Sears,Voere,Winchester
Leveransvikt: 0.045kg
Leveranshöjd: 3mm
Leveransbredd: 83mm
Leveranslängd: 146mm
UPC: 076683482471

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/GRAND-SLAM-BASES-S402-Grand-Slam-Base-WEAVER-1-Piece-Weaver-Style-Bases-Black-Marlin-Winchester-Browning-Mauser-Colt-Savage-Arms-HR-CIL-Herters-Voere-Sears-Cooey-Steel-10-98-110-112-116-300-301-Mauser-BBR-71-111-114-MR-7-53-770-57-670-972C-J-9-950-95
https://www.brownells.se/Manufacturers/WEAVER
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Säkerhetsinstruktioner för GRAND SLAM BASES
WEAVER S402 GRAND SLAM BASE

Introduktion
Tack för att du valt GRAND SLAM BASES WEAVER S402 GRAND SLAM BASE. Denna produkt är designad för att
ge hög hållfasthet och säkerhet vid montering av kikarsikten på olika gevär. För att säkerställa en säker och effektiv
användning av produkten, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Läs alltid igenom och förstå dessa säkerhetsinstruktioner innan användning.
Kontrollera att produkten är i gott skick och fri från skador innan installation.
Använd produkten endast enligt tillverkarens anvisningar.
Håll produkten och dess komponenter utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Vid osäkerhet, kontakta en professionell för hjälp med installation och användning.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att alla skruvar och fästen är ordentligt åtdragna innan användning.
Använd endast kompatibla kikarsikten med produkten för att undvika skador.
Undvik att använda produkten i extremt väder eller under ogynnsamma förhållanden.
Om produkten skadas eller om det uppstår problem under användning, avbryt användningen omedelbart.
Följ alltid lokala lagar och förordningar gällande användning av gevär och tillbehör.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse av geväret:

Kontrollera att geväret är avstängt och att det inte finns några patroner i magasinet.
Rengör ytorna där basen ska monteras.

Montering av basen:

Placera basen på gevärets receiver enligt tillverkarens anvisningar.
Använd de medföljande skruvarna för att fästa basen på plats.
Se till att basen sitter ordentligt och är i linje med gevärets siktlinje.

Montering av kikarsikte:

Följ tillverkarens anvisningar för installation av kikarsiktet på basen.
Kontrollera att kikarsiktet är korrekt justerat innan användning.

Säkerhetskontroll:

Efter installation, kontrollera att alla komponenter är ordentligt fästa och att det inte finns några lösa
delar.
Gör en säkerhetskontroll av geväret innan användning.

Avfallshantering
Avfall och trasiga delar av produkten ska hanteras enligt lokala föreskrifter för avfallshantering.
Återvinn material där det är möjligt för att minska miljöpåverkan.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller ytterligare information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller en auktoriserad
återförsäljare. Se till att ha produktens modellnummer och inköpsinformation tillgänglig för snabbare hjälp.



Vi tackar för att du valt GRAND SLAM BASES WEAVER S402 GRAND SLAM BASE och önskar dig en säker och
framgångsrik användning.
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